tur, ita ut nec minime tangerentur cum vetustis Tabulis, et Imaginibus novae substituuntur?

Sac. Congregatio ad praefata dubia respondit «Affirmative». Die 15 Novembris 1845.

DLXXI.

SYRACUSANA

Archiepiscopus Syracusanus supplicat Sac. Congr. declarari utrum vi dispositionum Capitis «Cum ex eo» 14 de Poeniten. et Remiss. quae concedunt Archiepiscopis, et Episcopis facultatem quadraginta dierum occasione sacrar. functionum, quae ipsis praesentibus, vel absentibus peraguntur, possint quoque adnectere Indulgentiam quadraginta dier. aliquibus Imaginibus, seu Statuis ab ipsis designandis, lucrandum a visitantibus, seu recitantibus ante eas nonnullas praescribendas orationes?

Sac. Congregatio respondit «Affirmative, servatis tamen Apostolicis ordinationibus circa fragilitatem objectorum, quibus non sunt adnectendae Indulgentiae». Ita Sac. Congregat. die 24 Januarii 1846.

DLXXII.

INCERTI LOCI

Quidam Sacerdos Hispanus in Gallia degens quaerit an cessent Indulgentiae Viae Crucis, si una dumtaxat Crux affixa sit in suo loco a laico?

Sac. Congregatio respondit «Negative, dummodo Cruces benedictae sint ab uno ex fratribus Ordinis Min. Observ. ad hoc deputato, vel ab alio saeculari Presbytero facultatem habente». Ita declaravit Sac. Congr. die 20 Martii 1846.

DLXXIII.

INCERTI LOCI

Idem postulat an facultatus ad benedicendum Stationes Viae Crucis teneatur post Crucis, seu Imaginis benedictionem per se respectivis locis illas affigere; vel saltem ex Cathedra exponere

populo mysterium considerandum, si aliis sive Sacerdos, sive laicus imaginum efficiat confictionem?

Sac. Congregatio respondit «Non teneri: satis enim declaratum est ab hac Sac. Congr. de mandato Clementis XII san. me. sub die 3 Aprilis 1731 circa modum erigendi praefatas Viae Crucis Stationes». Et ita declarat. Sac. Congr. die 20 Martii 1846.

DLXXIV.

MECHLINIEN.

Professor Publicus Ordinarius Sac. Canonum in Accademia Catholica Lovaniensi Dioecesis Mechliniensis ex responsionibus hujus Sac. Congregationis sub die 15 Decembris 1841 ad dubia ab ipso Oratore proposita, iterum quaerit.

1.^o *Quid intellexit Sac. Congr. per verba «Altare Fixum, seu Locale?»*

2.^o *Quid per vocem «Altare Portatile?»*

Sac. Congregatio respondit ad primum «Intellexisse Altare fixum quidem quod a loco dimoveri non possit, sed non tamen cuius superior pars, sive mensa sit ex integro lapide vel adeo calce conjuncta, ut lapis consecratus amoveri non possit; secus enim diruto Altari quod privilegium concessum erat ob alicujus Sancti Imaginem, post novam constructionem, novo indigeret privilegio».